Av. Dr. Silvio Bezerra de Melo, 368, Centro – Lagoa Nova/RN – CEP: 59390-000
Telefone: (84) 3437 2210 – E-mail: camaramunicipalln@yahoo.com.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA
“Vereador Vicente Alves de Souza”

CNPJ: 10.727.329/0001-02

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

DECLARAÇÃO DE TRANSFERÊNCIAS ORÇAMENTÁRIA

Na qualidade de ordenador de despesas da Câmara Municipal de Lagoa Nova/RN, declaro

para os devidos fins,  que no exercício de 2021, não houve nenhuma transferência Voluntária para

o Poder Legislativo Municipal.

Cumpra-se. Encaminhe-se.

Lagoa Nova/RN, 31 de Dezembro de 2022

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal

mailto:camaramunicipalln@yahoo.com.br